za odplatu - jednorazovú náhradu, stanovenú v zmysle platných Zásad hospodárenia s majetkom 

Trenčianskeho samosprávneho kraja pre extravilán mesta Brezová pod Bradlom vo výške                         

8,41 EUR/m2, čo je pri výmere 46 m2 dielu č. 1 jednorazová náhrada celkom vo výške                             

386,86 EUR (slovom: tristoosemdesiatšesť eur osemdesiatšesť centov). 

Hlasovanie členov: 

Za:6 

Proti: 0 

Zdržal sa: 0  

h) Návrh na schválenie zriadenia vecného bremena na pozemku registra „C“ parc. č. 2756                   

k.ú. Polianka v prospech Mgr. Matúša Vidomana. 

Prítomní členovia komisie dopravy nemali  žiadne pripomienky.

[...]

za odplatu - jednorazovú náhradu, stanovenú v zmysle platných Zásad hospodárenia s majetkom 

Trenčianskeho samosprávneho kraja pre extravilán obce Polianka vo výške 5,99 EUR/m2, čo je pri 

výmere 26 m2 dielu č. 1 jednorazová náhrada celkom vo výške 155,74 EUR (slovom: stopäťdesiatpäť 

eur sedemdesiatštyri centov). 

Hlasovanie členov: 

Za:6 

Proti: 0 

Zdržal sa: 0  

i) Návrh na schválenie zriadenia vecného bremena na pozemku registra „C“ parc. č. 7971/3                 

k.ú. Dolná Súča v prospech Mgr. Petra Mošaťa a manž.

[...]

➢ za odplatu - jednorazovú náhradu, stanovenú v zmysle platných Zásad hospodárenia s majetkom 

Trenčianskeho samosprávneho kraja pre intravilán obce Dolná Súča  vo výške 10,50 EUR/m2,  

čo je pri celkovej výmere 18 m2 dielov č. 1, 2  jednorazová náhrada vo výške 189,00 EUR (slovom: 

stoosemdesiatdeväť eur). 

Hlasovanie členov: 

Za:6 

Proti: 0 

Zdržal sa: 0  

j) Návrh na rozhodnutie o zverení nehnuteľného majetku TSK – stavby „Rekonštrukcia cesty                         

č. II/516 Trenčianska Teplá – Dežerice, 1. a 2. ETAPA“ do správy správcu – Správy ciest